[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2012 г.

                                        №  704
Об утверждении регламента межведомственного

взаимодействия  органов и учреждений

системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних по

выявлению, учету и реабилитации семей

и детей группы риска в Усть-Катавском

городском округе
В целях упорядочения работы по межведомственному взаимодействию органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по выявлению, учету и реабилитации семей и детей группы риска
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить регламент межведомственного взаимодействия  органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по выявлению, учету и реабилитации семей и детей группы риска в Усть-Катавском городском округе (приложение).
2. Управлению социальной защиты населения Администрации Усть-Катавского городского округа (Ельцова Л.И.) (далее УСЗН), Управлению образования администрации Усть-Катавского городского округа (Калапкина-Семашко О.А.) (далее УО), отделу полиции № 16 межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Катав-Ивановский» Челябинской области (Коновалов А.В.) (далее ОП № 16), государственному учреждению Центра занятости населения г.Усть-Катава (Ананьина Н.И.) (далее ГУЦЗН), федеральному государственному  учреждению  здравоохранения  медико-санитарной  части  № 162 Федерального медико-биологического агентства (Мингалев А.А.) (далее МСЧ-162), комитету по физической культуре, спорту и туризму администрации Усть-Катавского городского округа (Харитонов С.В.) (далее КФКСиТ), управлению по культуре и молодежной политике администрации Усть-Катавского городского округа (Бухмастова Е.А.) (далее УКМП), комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Усть-Катавского городского округа (Смирнова А.Н.) (далее КДН) организовать и обеспечить работу по профилактике семейного неблагополучия на территории Усть-Катавского городского округа в соответствии с утвержденным Регламентом.
3. Организацию выполнения настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охраны здоровья населения Пульдяева С.Н.

Глава Усть-Катавского городского округа

           Э.В.Алфёров